
 

Об определении членов территориальной избирательной комиссии 

для работы со средствами видеонаблюдения на выборах 

 Президента Российской Федерации. 

 

В соответствии с пунктом 3 Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 24 января 2024 года № 151/1194-8,  территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават  Республики 

Башкортостан  решила: 

Определить членов территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах 

Президента Российской Федерации: 

–  Скорнякову Юлию Анатольевну – предложенную в состав комиссии 

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость»; 

 – Сомову Алевтину Евгеньевну – предложенную в состав комиссии 

политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные». 

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                       С.В. Покало  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

26 февраля 2024 года                                                                                  № 106/4-5 

 г. Салават 


